Российская Федерация
Администрация Ясеновского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 февраля 2025 года № 17
с. Ясеновка
О внесении изменений в постановление администрации Ясеновского сельского поселения от 12.10.2015 года № 40 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в ред. пост. от 13.11.2015 № 44, от 14.03.2016 № 28, 13.05.2016 № 58, от 12.08.2016 № 79, от 30.12.2016 № 101, от 20.06.2019 № 69, от 12.03.2020 № 8, от 14.03.2023 № 22, от 14.04.2023 № 31, от 21.11.2023 № 95, от 14.03.2024 № 16, от 29.07.2024 № 48)
В целях приведения нормативных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 12.10.2015 г. № 40 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района» (в редакциях постановлений от 13.11.2015 г. № 44, от 14.03.2016 г. № 28, от 13.05.2016 г. № 58, от 12.08.2016 г. № 79, от 30.12.2016 г. № 101, от 20.06.2019 г. № 69, от 12.03.2020 г. № 8, от 14.03.2023 г. № 22, от 14.04.2023 № 31, от 21.11.2023 № 95, от 14.03.2024 № 16, от 29.07.2024 № 48) следующие изменения:
1.1. В Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
1.1.1. Пункт 14 Перечня изложить в следующей редакции:
«14. Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»;
1.1.2. Пункт 19 Перечня изложить в следующей редакции:
«19. Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Ясеновского сельского поселения

	Е.П.Тертышникова

[bookmark: _GoBack]